Протокол

25.04.2025 г                                                                                                                 г Рудный

Место проведения: КГКП «Ясли-сад №2 отдела образования города Рудного»

Управления образования акимата Костанайской области.

Тема:  Организация просмотра и обсуждения видео-лекции

Приглашенные: ---

Присутствовали: 20  человек.

Ход встречи.

На примере героев видеоролика показать суть неотвратимости наказания за

коррупционное правонарушение.

Офицер комплаенс                                                                           Луполова Н.В